
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«ШКОЛА-ИНТЕРНАТ СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ с. НЫДА» 

 

 

П Р И К А З 

 

29.09.2016 года           №308  

 

с. Ныда 

 

О профессиональной переподготовке и повышении квалификации  

педагогических работников 

МОУ «Школа-интернат среднего общего образования с. Ныда» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Рос-

сийской Федерации», Закона автономного округа от 27.06.2013 №55 – ЗАО «Об образовании в 

ЯНАО», Устава МОУ «Школа-интернат среднего общего образования с. Ныда» (далее - Школа-

интернат), в целях обеспечения эффективной деятельности Школы-интерната и целенаправленно-

го, непрерывного повышения уровня квалификации педагогических работников, их методологи-

ческой культуры, профессионального и личностного роста, п р и к а з ы в а ю :  

 

1. Утвердить план-график профессиональной переподготовке и повышении квалификации педа-

гогических работников Школы-интерната на 2016/2017 учебный год (приложение 1 к настоящему 

приказу). 

2. Заместителю директора по УВР Малининой М. Э. отслеживать своевременную переподготов-

ку и повышении квалификации педагогических работников Школы-интерната в соответствие с 

планом-графиком на 2016/2017 учебный год.  

3. Считать утратившим силу приказ от 28.08.2015 года №279. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 



Приложение 1. 

 к приказу МОУ «Школа-интернат среднего  

общего образования с. Ныда» 
от 29.09.2016 года №308. 

 

 

План-график прохождения курсов повышения квалификации  

руководящими и педагогическими работниками Школы-интерната на 2016-2018г. г. 

(по роду деятельности или преподаваемому предмету, по ФГОС) 

 

Категория № 

п/

п 

ФИО  Пройдены 

последние 

КПК 

Запланирован-

ные сроки про-

хождения 

Причина 

Руководящие 

работники 

1.  Мертюкова Светлана Александровна 2015 2018    

2.  Малинина Маргарита Эриковна  2015 2018    

Педагогические 

работники 

1.  Поддубная Татьяна Владимировна 2015 2018   

2.  Са Людмила Михайловна 2015 2018   

3.  Матвеева Светлана Витальевна 2015 2018   

4.  Скоробогатова Татьяна Констант. 2014 2017   

5.  Федотова Ольга Владимировна 2015 2018   

6.  Савич Людмила Анастасовна  2015 2018   

7.  Чапаева Елена Геннадьевна 2014 2017    

8.  Анисов Иван Николаевич 2014 2017    

9.  Динмухаметова Елена Владимировна 2014 2017    

10.  Дмитриева Нина Александровна 2014 2017    

11.  Анисова Светлана Юрьевна 2015 2018   

12.  Игумнова Александра Леонидовна 2015 2018   

13.  Василенко Ольга Александровна 2015 2018   

14.  Галиахметова Альфия Германовна 2015 2018   

15.  Кириленкова Наталья Фѐдоровн 2015 2018   

16.  Тен Елена Евгеньевна 2014 2017   

17.  Того Наталья Васильевна  2016 2019   

18.  Малинин Иван Алексеевич 2015 2018   

19.  Юровских Алексей Петрович 2016 2019   

20.  Ветошкин Николай Анатольевич  2016 2019   

21.  Герасименко Алла Юрьевна 2016 2019   

22.  Кушнин Петр Алексеевич 2016 2019 - 

23.  Очиров Алдар Жаргалович 2015 2018 - 

24.  Смирнова Людмила Николаевна 2014 2017   

25.  Кляйн Олеся Викторовна 2015 2018   

26.  Вакуева Анна Николаевна 2015 2018   

27.  Анагуричи Розалия Андреевна  - По выходу на 
работу 

в д/о с 2008г. 

28.  Вэнго Инна Ойвна 2013 2016 Проходят в насто-

ящее время 29.  Герасимова Галина Владимировна 2013 2016 

30.  Нядонги Ирина Хаовна 2013 2016 

31.  Нуриева Наталья Ивановна 2016 2019 - 

32.  Салиндер Алма Ивановна 2016 2019 - 

33.  Терентьева Людмила Михайловна 2013 2016 Проходят в насто-

ящее время 34.  Тымчишин Лидия Станиславовна 2013 2016 

35.  Ядне Надежда Пыеривна 2013 2016 

36.  Худи Раиса Никитична 2013 2016 

37.  Пяк Альбина Лямбиевна 2013 2016 

38.  Балданова Туяна Будожаповна 2014 2017 - 

39.  Яптунай Ирина Васильевна   - По выходу на 

работу 
в д/о с 2013г. 


